
PCR99ETRpo43468572
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

qOLlCľe

e> " 'T
m - 3C

+e

Ředitelstvi logistického zabezpečeni
Ekonomický odbor

Oblastní oddělení Praha

č.j. PPR-29742-6/ČJ-2024-990673-MR1
Praha, 11. června 2024
Počet listů: 3
Př//ohy.' 1/1

OBJEDNÁVKA
na výměnu nevyhovujicich kuchyňských spotřebičů

OBjEDNATEL:
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7 - Holešovice
lČ: 00007064
DlČ: CZ00007064

zastoupený:
Markétou Pohl

vedoucí EO ŘLZ PP ČR

Přijemce faktury:
policejni prezidium České republiky
Ředitelstvi logistického zabezpečení
Poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7

ID datové schránky: gs9ai55
bankovní spojení: ČNB
čIslo účtu: 5504881/0710

POSKYTOVATEL:

TeS, spoI. s r.o. Chotěboř
Zednická 558
583 01 Chotěboř
lČ: 60934395
DlČ: CZ60934395

zastoupený:
Jiřím Doležalem
jednatelem společnosti

zapsán u Krajského soudu v Hradci Králové
sp. zn. C6075/KSHK

ID datové schránky: q2z6zeu

bankovní spojeni: Komerční banka, a.s.
čislo účtu: 2917140207/0100

kontaktní osoba: kontaktní osoba: Jiří Doležal
tel. "420 777 621 374
e-mail: tes@teschotebor.cz

(ob/ednate/ a poskytovatel spo/ečně též ,,sm/uvn/ strany")

1. Předmět plněni:

Výměna dvou stávajIcích, nevyhovujÍcÍch kuchyňských sporáků a jedné Iednice, včetně dodáni
potřebného materiálu, demontáže, připojeni, odzkoušení, proško|ení obsluhy, odvozu a ekologické
likvidace stávajícího zařízenÍ (dva sporáky, jedna lednice a jedna pánev), dle cenové nabídky
poskytovatele č. 24NA00604 ze dne 16.04.2024, která tvoří přílohu č. 1 této objednávky.

Nádražni 16
15005 Praha 5

Tel.: +420 974 884 513
Fax: +420 974 884 402
Email: rlzpp.sekret@pcr.cz



Poskytovatel práce provede na svůj náklad a nebezpeči, řádně, včas a ve sjednané kvalitě,
vlastnimi zaměstnanci.

2. Místo plnění:
Kuchyně v objektu výcvikového střediska OSKH Policejniho prezidia České republiky, se sIdlem
Býchory 66, okr. Kolin.

3. Lhůta pInění:

Nejpozději do 31.07.2024 s tim, že přesný termin realizace, bude ze strany poskytovatele, předem
telefonicky domluven s kontaktní osobou objednatele v mistě plnění. O řádném převzeti předmětu
plněni bude sepsán předávaci protokol odsouhlasený oběma smluvními stranami.

4. Kontaktni osoba objednatele v místě plněn i:

vedoucí kuchyně, tel.
- provozář objektu, tel

5. Cena:
Celková cena předmětu pInění byla smluvními stranami stanovena jako cena maximální ve výši
179.450,10 KČ bez DPH, tj. 217.134,62 KČ, vč. 21% DPH. Tato cena je konečná, nepřekročitelná
a zahrnuje veškeré náklady spojené s řádným provedenim předmětu plnění.

6. Platební podmínky:
Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu na základě oboustranně odsouhlaseného předávacího
protokolu.
Faktura musí splňovat náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných právních předpisů,
zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a náležitosti obchodni listiny dle občanského
zákoníku. Kromě těchto ná[ežitostí bude faktura obsahovat označení objednatele, poskytovatele a
příjemce faktury. V případě, že faktura nebude mít odpovidajÍcÍ náležitosti nebo nebude vystavena
v souladu s touto objednávkou, je objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti odeslat zpět
poskytovateli.
Faktura je splatná do 30 kalendářnich dnů ode dne jejiho prokazatelného doručení objednateli na
adresu přijemci faktury; účtovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání
příslušné finančni částky z bankovniho účtu objednatele ve prospěch bankovního účtu
poskytovatele uvedených v objednávce, s výjimkou případu, kdy faktura doručená v terminu od 15.
12. daného roku do 28. 2. nás|edujÍcÍho roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího
prokazatelného doručení příjemci faktury. V případě doručení na jinou adresu, než adresu
příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a objednatel není v prodleni s placením. Připadne-li
posledni den splatnosti na den pracovnlho volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti
nejbližši nás|edujicí pracovní den. Vrácenim pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti
počíná běžet znovu v původní délce dle tohoto odstavce. Faktura může být vyhotovena i
elektronicky a odeslána na adresu: rlzpp.eo@pcr.cz.
Pokud objednatel uplatni nárok na odstranění vady dila ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až
do odstranění vady cenu uhradit. Okamžikem odstranění vady začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v původní délce dle tohoto bodu objednávky.

2



7. Záruka a sankce:

Poskytovatel ruči za kvalitu provedených praci dle této objednávky.
V připadě prodleni objednatele s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, je poskytovatel
oprávněn požadovat na objednateli zákonný úrok z prodlení.
V případě prodlení poskytovatele s provedením a řádným předáním předmětu plnění se sjednává
smluvni pokuta ve výši 500,- kč za každý započatý kalendářní den prodlení. V případě prodleni
poskytovatele s odstraněním reklamovaných vad se sjednává smluvni pokuta ve výši 500 KČ za
každý započatý kalendářni den prodleni.
Vady předmětu plnění se poskytovatel zavazuje odstranit do 10 dnů ode dne jejich nahlášení
objednatelem poskytovateli.

Objednatel je oprávněn odstoupit od objednávky zejména v případě, že:
a) poskytovatel neprovede práce ani v náhradnim termínu, který bude objednatelem
v rozumné míře nově poskytovateli stanoven v pisemné formě,
b) poskytovatel neodstrani reklamované vady v přiměřené lhútě nebo v případě, že vady
předmětu plněni nelze odstranit,
C) vůči poskytovateli bylo zahájeno insolvenčni řÍzení.
Účinky odstoupení od tohoto smluvního vztahu nastávaji okamžikem doručeni písemného projevu
vůle odstoupit od této objednávky druhé smluvní straně. Odstoupeni od smluvního vztahu se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvni pokuty.
Objednatel je oprávněn tento smluvni vztah vypovědět i bez uvedeni důvodu před uskutečněnim dlla.
V takovém připadě je poskytovatel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být
zájmy objednatele vážně ohroženy.

8. Další ujednání:
Specifikace a ujednání obsažená v této objednávce je možné měnit pouze pIsemnou formou
odsouhlasenou oběma smluvnimi stranami. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu
oznámit druhé smluvni straně změnu údajů v záhlavi objednávky.
Pokud neni v objednávce či jejích přilohách stanoveno jinak, řidí se vztahy založené na základě
jejiho oboustranného podpisu zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve zněni pozdějšich
předpisů (dále jen ,,Občanský zákonik").
Objednatel upozorňuje, že vylučuje možnost přijeti objednávky dle § 1740 odst. 3, věta první,
Občanského zákoniku. přijeti objednávky s jakýmikoli, byt' i nepodstatnými, dodatky nebo
odchylkami nebude považováno za jeji přijeti, ale za nový návrh k jednáni.

Za objednatele: Za poskytovatele:

1 2 -06- ?824 "Žj/

Márkéta Pohl

POUCEjNĹ PREZIDIUM ČR
ředite!ství logistického zabezpečení

ekonomický odbor

TeS, spol. $ r.o. Chotěboř
Zařizeni pco gasttonomii a obchody
TCL, fax: 569 621 367-8, mQbit: 777 621 367-8

Zednická 558, 583
emnaá: tes@tesc

www.teschot

12 -06-

3



TeS, spol. s r.o. Chotebor
Bodávatél: :siglc';

TeS, spoL s r.o. Chotebor
Zednická 558

-Ú 583 01 ChoteborTeS ^ lČ,60934395
CHOTĚBOŘ DlČ: CZ60934395

TEcHNoLoGIjš Telefon: 569621368
STRAVOVÁN Fax: 5691341297

E-mail: tes@teschotebor, cz
www.teschotebor.cz

Prowzowa: Zedntká 558,.583 01 Chotebor
Nabídka č.: 24NA00604
Datum zápisu: 16.04.2024
Platno do: 30.06.2024

NABĹDKA Č. 24NA00604
Tei.:'
.Fáx:
Mob:
email:

Odběratej' lČ:
DlČ:

výcvikové pracoviště pro poIicejrú psy a veň

Býchory 66
280 02 Kolín 2

Konečný přljemce:

Označení dodávky MnůsM J.cena SIew

SPE-40 ARS Kombinovaný sporák 1 93 990,00 20%
alba - 4x plynový hořák, 1x elektrická
trouba

Cena %DPH dph Kč Cdkem

75192,00 21% 15 790,32 90 982,32

SE-40 ARS Elektrický sporák ALBA - 4x
elektrická pÍotýnka, 1x elektrická
tro.uba

UR 600 G Velkokapacitni chiadnička,
bílá, 1x prosklenně dveře

Cena za dopravu a instalaci* zařízenÍ

1 88 490,00 20% 70 792,00 21% 14866,32 85658,32

1 25 590,00 21% 20216,10 21% 4245,38 24461,48

1 13 250,00 13250,00 ·21% 2782,50 16032,50

Součet položek 179450,10
CELKEM K ÚHRADÉ

Cena za dopravu a instalaci* zařizeni

lnstalaci zařÍzerň se rozumí :

- doprava zařízení do mista instalace
- demontáž stávajícŕch zařízení
- instalace nových zařizeni na připravené přívody elektroinstalace
- v připadě kombinovaného sporáku instalace na připravené přivody plynoinstalace
- veškerý použitý mcmtážni materiál

' - zprovoznění
- seřizeni
- kalibřace

; - .'ódzkoušěňi
.- základni zaškolení obsluhy

- cidvoz stávajícich zařizeni
- zajištěni ekologické likvidace stávajidch zařízenÍ
- vystaveni protokolu q vyřazeni a likvidaci stávajÍcÍch zaňzeni

Ekcmomický.a j.r!fmmační systéMEOHCDA

37684,52 217 134,62
217 134,62


